
RG.0012.3.1.2021 

PROTOKÓŁ NR 1 
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia  

i Opieki Społecznej 
Rady Gminy Pruszcz Gdański w dniu 27.01.2021 r. 

 

Posiedzenie odbyło się w formie zdalnej.  

 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji: 

Ewa Romik, Andrzej Chmielewski, Remigiusz Kwieciński, Monika Ficek, Weronika Chmielowiec, Dariusz 

Grudniewski, Małgorzata Osowska, Danuta Czerwińska, Beata Biała-Grzędzicka 

 

1. Przewodnicząca Komisji- Ewa Romik stwierdziła kworum, po czym rozpoczęła posiedzenie. 

Tematem posiedzenia było przyjęcie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki 

Społecznej Rady Gminy Pruszcz Gdański na 2021rok, 

2. Przewodnicząca udzieliła głosu radnemu Andrzejowi Chmielewskiemu, który przedstawił swoją, 

szczegółową wersję planu pracy Komisji . 

3. Dyskusja radnych  nad  planem  pracy Komisji zaproponowanych przez przewodniczącą Ewę Romik 

i Radnego Andrzeja Chmielewskiego.  Wypracowanie wspólnego  planu pracy Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy Pruszcz Gdański na 2021 rok. 

4.  Głosowanie nad planem w wersji: 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, ZDROWIA  

I OPIEKI SPOŁECZNEJ NA 2021 ROK 

Działając na podstawie § 68 Statutu Gminy Pruszcz Gdański - Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, 

Zdrowia i Opieki Społecznej przedstawia plan pracy na rok 2021: 

1. Omawianie i opiniowanie poszczególnych projektów uchwał Rady Gminy Pruszcz Gdański 
dotyczących oświaty, kultury, sportu, ochrony zdrowia, opieki społecznej, współpracy z 
organizacjami pozarządowymi; 

2. Analizowanie i opiniowanie projektu uchwały budżetowej; 

3. Analiza sprawozdań z wykonania budżetu przedkładanych przez Wójta Gminy i jednostki 
organizacyjne;  

4. Występowanie z inicjatywą uchwałodawczą, w szczególności w sprawach wynikających z 
zakresu działania Komisji;  

5. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych przez Radę Gminy oraz spraw 
wnoszonych przez członków Komisji; 

6. Analizowanie problemów i zagadnień związanych z funkcjonowaniem oświaty, kultury, 
zdrowia i sportu na terenie gminy, wypracowanie w tym zakresie opinii, wniosków i 
propozycji rozwiązań oraz przedstawienie ich Radzie Gminy; 



7. Monitorowanie realizacji Gminnego Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii dla gminy Pruszcz Gdański na rok 2021; 

8. Spotkania z Pełnomocnikiem ds.  realizacji gminnego programu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych; 

9. Bieżące monitorowanie programów imprez i wydarzeń kulturalnych  

i sportowych, organizowanych przez Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteki Publicznej Gminy 

Pruszcz Gdański oraz Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji Gminy Pruszcz Gdański; 

10. Spotkania z przedstawicielami Ośrodka Kultury, Sztuki i Biblioteki Publicznej Gminy 

Pruszcz Gdański oraz Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji Gminy Pruszcz Gdański. 

Głosowanie: Za -8; Przeciw 1; Wstrzymali się od głosu - 0 

5. Przewodnicząca Komisji Ewa Romik, ustaliła kolejny termin posiedzenia komisji na 10.02.2021r, o 

godzinie 15.00. Na tym zakończono posiedzenie. 

 

                                                          Protokolant: Beata Biała-Grzędzicka 

 

Podpisy członków Komisji:  

1. Ewa Romik  

2. Andrzej Chmielewski 

3. Remigiusz Kwieciński  

4. Beata Biała – Grzędzicka  

5. Weronika Chmielowiec 

6. Małgorzata Osowska 

7. Danuta Czerwińska  

8. Karolina Wołosowska – nieobecna 

9. Dariusz Grudniewski 

10.  Monika Ficek 

 


